大连理工大学

实验室与设备管理处文件

设备处转发《关于切实做好高温天气

应对工作的紧急通知》

各有关单位：

受副热带高压位置偏北、稳定少动影响，我省出现范围广、强度

大的高温闷热天气过程。据气象部门预测，此次天气过程将持续到 8

月 5 日，8 月 2 日、3 日各地区陆续迎来高温过程最强时段，内陆大

部分地区均可达 37摄氏度以上，局部地区可能超过 40摄氏度。省委、

省政府高度重视，主要领导同志要求切实做好高温天气应对工作，最

大限度减少对人民群众生产生活的影响。现将辽宁省省委办公厅、省

政府办公厅 2018 年 8 月 2 日下发的《关于切实做好高温天气应对工

作的紧急通知》（辽委办传发[2018]94号）转发给你们，各单位要认

真学习和贯彻落实。对依然奋战在教学科研一线的师生要做好高温天

气劳动保护工作，对实验室设备、压力容器（压力气瓶）、危险化学

药品尤其是废弃化学药品的存贮、使用和管理要进行认真排查，消除

隐患。

附件：《关于切实做好高温天气应对工作的紧急通知》（辽委办传

发[2018]94号）

特此通知。

                             实验室与设备管理处

                               2018 年 8 月 3 日